
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

Cette ligne ne circule pas les jours fériés

- - - - - - - - 11:32 - - 13:32 - - 15:32 - - 17:32 18:32 19:32

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Quai J) 2237  5:17  6:21  7:24  8:08  9:19  9:52 10:24 11:10 11:38 12:10 13:09 13:38 14:10 15:09 15:38 16:10 17:09 17:38 18:41 19:44

La Ferté-sous-Jouarre Agouries 1012 ....... ....... .......  8:10  9:21 ....... 10:26 11:12 ....... 12:12 13:11 ....... 14:12 15:11 ....... 16:12 17:11 ....... ....... .......

Chamigny Avocette 1033 ....... ....... .......  8:12  9:23 ....... 10:28 11:14 ....... 12:14 13:13 ....... 14:14 15:13 ....... 16:14 17:13 ....... ....... .......

Chamigny Albatros 1013 ....... ....... .......  8:13  9:24 ....... 10:29 11:15 ....... 12:15 13:14 ....... 14:15 15:14 ....... 16:15 17:14 ....... ....... .......

Chamigny Ibis Rouge 1495 ....... ....... .......  8:14  9:25 ....... 10:30 11:16 ....... 12:16 13:15 ....... 14:16 15:15 ....... 16:16 17:15 ....... ....... .......

Chamigny Domaine de Tanqueux 1287 ....... ....... .......  8:16  9:27 ....... 10:32 11:18 ....... 12:18 13:17 ....... 14:18 15:17 ....... 16:18 17:17 ....... ....... .......

La Ferté-sous-Jouarre Bécart / RN3 1049 ....... ....... .......  8:17  9:28 ....... 10:33 11:19 ....... 12:19 13:18 ....... 14:19 15:18 ....... 16:19 17:18 ....... ....... .......

La Ferté-sous-Jouarre École Fauvet 1320 ....... ....... .......  8:19  9:30 ....... 10:35 11:21 ....... 12:21 13:20 ....... 14:21 15:20 ....... 16:21 17:20 ....... ....... .......

La Ferté-sous-Jouarre Rosebois 2041 ....... ....... .......  8:21  9:32 ....... 10:37 11:23 ....... 12:23 13:22 ....... 14:23 15:22 ....... 16:23 17:22 ....... ....... .......

La Ferté-sous-Jouarre Cimetière 1202  5:20  6:23  7:26 ....... .......  9:54 ....... ....... 11:40 ....... ....... 13:40 ....... ....... 15:40 ....... ....... 17:40 18:43 19:46

La Ferté-sous-Jouarre 8 mai 1945 1093  5:21  6:24  7:27 ....... .......  9:55 ....... ....... 11:41 ....... ....... 13:41 ....... ....... 15:41 ....... ....... 17:41 18:44 19:47

La Ferté-sous-Jouarre Les Côtes 1646  5:24  6:27  7:30 ....... .......  9:58 ....... ....... 11:44 ....... ....... 13:44 ....... ....... 15:44 ....... ....... 17:44 18:47 19:50

La Ferté-sous-Jouarre Village de la Noue 2188  5:25  6:28  7:31 ....... .......  9:59 ....... ....... 11:45 ....... ....... 13:45 ....... ....... 15:45 ....... ....... 17:45 18:48 19:51

La Ferté-sous-Jouarre Les Bondons 1630  5:26  6:29  7:32 ....... ....... 10:00 ....... ....... 11:46 ....... ....... 13:46 ....... ....... 15:46 ....... ....... 17:46 18:49 19:52

La Ferté-sous-Jouarre Grouettes 2081  5:28  6:31  7:34 ....... ....... 10:02 ....... ....... 11:48 ....... ....... 13:48 ....... ....... 15:48 ....... ....... 17:48 18:51 19:54

La Ferté-sous-Jouarre La pièce aux écus 1542  5:29  6:32  7:35 ....... ....... 10:03 ....... ....... 11:49 ....... ....... 13:49 ....... ....... 15:49 ....... ....... 17:49 18:52 19:55

La Ferté-sous-Jouarre Petit Venteuil 1927  5:30  6:33  7:36 ....... ....... 10:04 ....... ....... 11:50 ....... ....... 13:50 ....... ....... 15:50 ....... ....... 17:50 18:53 19:56

La Ferté-sous-Jouarre Les Bellouettes 1627  5:31  6:34  7:37 ....... ....... 10:05 ....... ....... 11:51 ....... ....... 13:51 ....... ....... 15:51 ....... ....... 17:51 18:54 19:57

Jouarre Place des Usages 1969  5:32  6:35  7:38 ....... ....... 10:06 ....... ....... 11:52 ....... ....... 13:52 ....... ....... 15:52 ....... ....... 17:52 18:55 19:58

La Ferté-sous-Jouarre Fanny Marc 1376  5:34  6:37  7:40 ....... ....... 10:08 ....... ....... 11:54 ....... ....... 13:54 ....... ....... 15:54 ....... ....... 17:54 18:57 20:00

La Ferté-sous-Jouarre Savarbousier 2124  5:35  6:38  7:41 ....... ....... 10:09 ....... ....... 11:55 ....... ....... 13:55 ....... ....... 15:55 ....... ....... 17:55 18:58 20:01

La Ferté-sous-Jouarre Collège Les Glacis 1224  5:36  6:39  7:42 ....... ....... 10:10 ....... ....... 11:56 ....... ....... 13:56 ....... ....... 15:56 ....... ....... 17:56 18:59 20:02

La Ferté-sous-Jouarre Pasteur 1914  5:37  6:40  7:43 ....... ....... 10:11 ....... ....... 11:57 ....... ....... 13:57 ....... ....... 15:57 ....... ....... 17:57 19:00 20:03

La Ferté-sous-Jouarre Ecole Le Pâtis 2342  5:39  6:42  7:45 ....... ....... 10:13 ....... ....... 11:59 ....... ....... 13:59 ....... ....... 15:59 ....... ....... 17:59 19:02 20:05

La Ferté-sous-Jouarre Résidence des Moulins 2024  5:41  6:44  7:47 ....... ....... 10:15 ....... ....... 12:01 ....... ....... 14:01 ....... ....... 16:01 ....... ....... 18:01 19:04 20:07

La Ferté-sous-Jouarre 8 mai 1945 1094  5:43  6:46  7:49 ....... ....... 10:17 ....... ....... 12:03 ....... ....... 14:03 ....... ....... 16:03 ....... ....... 18:03 19:06 20:09

La Ferté-sous-Jouarre Cimetière 1201  5:44  6:47  7:50 ....... ....... 10:18 ....... ....... 12:04 ....... ....... 14:04 ....... ....... 16:04 ....... ....... 18:04 19:07 20:10

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Quai J) 2236  5:47  6:50  7:53  8:23  9:34 10:21 10:39 11:25 12:07 12:25 13:24 14:07 14:25 15:24 16:07 16:25 17:24 18:07 19:10 20:13

05:57 06:57 07:57 08:27 10:27 13:27 14:27 15:27 - 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

08:33 - - 10:32 - - 16:32 -

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Quai J) 2237  8:39  9:12 10:10 10:39 11:12 16:10 16:39 17:12
La Ferté-sous-Jouarre Agouries 1012 .......  9:14 10:12 ....... 11:14 16:12 ....... 17:14

Chamigny Avocette 1033 .......  9:16 10:14 ....... 11:16 16:14 ....... 17:16
Chamigny Albatros 1013 .......  9:17 10:15 ....... 11:17 16:15 ....... 17:17
Chamigny Ibis Rouge 1495 .......  9:18 10:16 ....... 11:18 16:16 ....... 17:18
Chamigny Domaine de Tanqueux 1287 .......  9:20 10:18 ....... 11:20 16:18 ....... 17:20

La Ferté-sous-Jouarre Bécart / RN3 1049 .......  9:21 10:19 ....... 11:21 16:19 ....... 17:21
La Ferté-sous-Jouarre École Fauvet 1320 .......  9:23 10:21 ....... 11:23 16:21 ....... 17:23
La Ferté-sous-Jouarre Rosebois 2041 .......  9:25 10:23 ....... 11:25 16:23 ....... 17:25
La Ferté-sous-Jouarre Cimetière 1202  8:42 ....... ....... 10:42 ....... ....... 16:42 .......
La Ferté-sous-Jouarre 8 mai 1945 1093  8:43 ....... ....... 10:43 ....... ....... 16:43 .......
La Ferté-sous-Jouarre Les Côtes 1646  8:46 ....... ....... 10:46 ....... ....... 16:46 .......
La Ferté-sous-Jouarre Village de la Noue 2188  8:47 ....... ....... 10:47 ....... ....... 16:47 .......
La Ferté-sous-Jouarre Les Bondons 1630  8:48 ....... ....... 10:48 ....... ....... 16:48 .......
La Ferté-sous-Jouarre Grouettes 2359  8:50 ....... ....... 10:50 ....... ....... 16:50 .......
La Ferté-sous-Jouarre La pièce aux écus 1542  8:51 ....... ....... 10:51 ....... ....... 16:51 .......
La Ferté-sous-Jouarre Petit Venteuil 1927  8:52 ....... ....... 10:52 ....... ....... 16:52 .......
La Ferté-sous-Jouarre Les Bellouettes 1627  8:53 ....... ....... 10:53 ....... ....... 16:53 .......

Jouarre Place des Usages 1969  8:54 ....... ....... 10:54 ....... ....... 16:54 .......
La Ferté-sous-Jouarre Fanny Marc 1376  8:56 ....... ....... 10:56 ....... ....... 16:56 .......
La Ferté-sous-Jouarre Savarbousier 2124  8:57 ....... ....... 10:57 ....... ....... 16:57 .......
La Ferté-sous-Jouarre Collège Les Glacis 1224  8:58 ....... ....... 10:58 ....... ....... 16:58 .......

La Ferté-sous-Jouarre Pasteur 1914  8:59 ....... ....... 10:59 ....... ....... 16:59 .......
La Ferté-sous-Jouarre Ecole Le Pâtis 2342  9:01 ....... ....... 11:01 ....... ....... 17:01 .......
La Ferté-sous-Jouarre Résidence des Moulins 2024  9:03 ....... ....... 11:03 ....... ....... 17:03 .......
La Ferté-sous-Jouarre 8 mai 1945 1094  9:05 ....... ....... 11:05 ....... ....... 17:05 .......
La Ferté-sous-Jouarre Cimetière 1201  9:06 ....... ....... 11:06 ....... ....... 17:06 .......
La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Quai J) 2236  9:09  9:27 10:25 11:09 11:27 16:25 17:09 17:27

09:27 - 10:27 11:27 - 16:27 17:27 -

Gare de La Ferté-sous-Jouarre 
<> 

Gare de La Ferté-sous-Jouarre (par Chamigny)

direction Gare de La Ferté-sous-Jouarre par Chamigny  (le samedi)

Correspondances Trains à destination de Paris

samedi
toute l'année

Correspondances Trains en provenance de Paris

Correspondances Trains à destination de Paris

direction Gare de La Ferté-sous-Jouarre par Chamigny  (du lundi au vendredi)

du lundi au vendredi

toute l'année
Correspondances Trains en provenance de Paris

Anciennement



Horaires valables du 01/092025 au 31/08/2026

Cette ligne ne circule pas les jours fériés

- - 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 19:02 20:02

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Quai J) 2250  5:50  6:53  8:48 10:40 12:38 14:38 16:38 18:10 19:13 20:16

La Ferté-sous-Jouarre Cimetière 2239  5:52  6:55  8:50 10:42 12:40 14:40 16:40 18:12 19:15 20:18

La Ferté-sous-Jouarre 8 mai 1945 2238  5:53  6:56  8:51 10:43 12:41 14:41 16:41 18:13 19:16 20:19

La Ferté-sous-Jouarre Théâtre 1094  5:55  6:58  8:53 10:45 12:43 14:43 16:43 18:15 19:18 20:21

La Ferté-sous-Jouarre Pasteur 1707  5:57  7:00  8:55 10:47 12:45 14:45 16:45 18:17 19:20 20:23

La Ferté-sous-Jouarre Collège Les Glacis 1713  5:58  7:01  8:56 10:48 12:46 14:46 16:46 18:18 19:21 20:24

La Ferté-sous-Jouarre Savarbousier 1050  5:59  7:02  8:57 10:49 12:47 14:47 16:47 18:19 19:22 20:25

La Ferté-sous-Jouarre Fanny Marc 1527  6:00  7:03  8:58 10:50 12:48 14:48 16:48 18:20 19:23 20:26

Jouarre Place des Usages 1320  6:02  7:05  9:00 10:52 12:50 14:50 16:50 18:22 19:25 20:28

La Ferté-sous-Jouarre Les Bellouettes 1016  6:03  7:06  9:01 10:53 12:51 14:51 16:51 18:23 19:26 20:29

La Ferté-sous-Jouarre Petit Venteuil 2023  6:04  7:07  9:02 10:54 12:52 14:52 16:52 18:24 19:27 20:30

La Ferté-sous-Jouarre La pièce aux écus 1879  6:05  7:08  9:03 10:55 12:53 14:53 16:53 18:25 19:28 20:31

La Ferté-sous-Jouarre Grouettes 1378  6:06  7:09  9:04 10:56 12:54 14:54 16:54 18:26 19:29 20:32

La Ferté-sous-Jouarre Les Bondons 1011  6:08  7:11  9:06 10:58 12:56 14:56 16:56 18:28 19:31 20:34

La Ferté-sous-Jouarre Village de la Noue 1288  6:09  7:12  9:07 10:59 12:57 14:57 16:57 18:29 19:32 20:35

La Ferté-sous-Jouarre Les Côtes 1033  6:10  7:13  9:08 11:00 12:58 14:58 16:58 18:30 19:33 20:36

La Ferté-sous-Jouarre Résidence des Moulins 1013  6:12  7:15  9:10 11:02 13:00 15:00 17:00 18:32 19:35 20:38

La Ferté-sous-Jouarre 8 mai 1945 1140  6:14  7:17  9:12 11:04 13:02 15:02 17:02 18:34 19:37 20:40

La Ferté-sous-Jouarre Cimetière 1560  6:15  7:18  9:13 11:05 13:03 15:03 17:03 18:35 19:38 20:41

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Quai J) 1712  6:18  7:21  9:16 11:08 13:06 15:06 17:06 18:38 19:41 20:44

06:27 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 - - -

09:32 11:32 17:32

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Quai J) 2250  9:39 11:39 17:39
La Ferté-sous-Jouarre Cimetière 2239  9:41 11:41 17:41
La Ferté-sous-Jouarre 8 mai 1945 2238  9:42 11:42 17:42
La Ferté-sous-Jouarre Théâtre 1094  9:44 11:44 17:44
La Ferté-sous-Jouarre Pasteur 1707  9:46 11:46 17:46
La Ferté-sous-Jouarre Collège Les Glacis 1713  9:47 11:47 17:47
La Ferté-sous-Jouarre Savarbousier 1050  9:48 11:48 17:48
La Ferté-sous-Jouarre Fanny Marc 1527  9:49 11:49 17:49

Jouarre Place des Usages 1320  9:51 11:51 17:51
La Ferté-sous-Jouarre Les Bellouettes 1016  9:52 11:52 17:52
La Ferté-sous-Jouarre Petit Venteuil 2023  9:53 11:53 17:53
La Ferté-sous-Jouarre La pièce aux écus 1879  9:54 11:54 17:54
La Ferté-sous-Jouarre Grouettes 2359  9:55 11:55 17:55
La Ferté-sous-Jouarre Les Bondons 1011  9:57 11:57 17:57
La Ferté-sous-Jouarre Village de la Noue 1288  9:58 11:58 17:58
La Ferté-sous-Jouarre Les Côtes 1033  9:59 11:59 17:59
La Ferté-sous-Jouarre Résidence des Moulins 1013 10:01 12:01 18:01
La Ferté-sous-Jouarre 8 mai 1945 1140 10:03 12:03 18:03
La Ferté-sous-Jouarre Cimetière 1560 10:04 12:04 18:04
La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Quai J) 1712 10:07 12:07 18:07

10:27 12:27 18:27

Gare de La Ferté-sous-Jouarre 
<> 

Gare de La Ferté-sous-Jouarre (par Chamigny)

Correspondances Trains en provenance de Paris

Correspondances Trainsà destination de Paris

Correspondances Trains en provenance de Paris

direction Gare de La Ferté-sous-Jouarre (du lundi au vendredi)

direction Gare de La Ferté-sous-Jouarre (le samedi)

Correspondances Trainsà destination de Paris

toute l'année
samedi

du lundi au vendredi
toute l'année

Anciennement


